令和６年６月２５日

西三河剣道連盟会員 各位

                         西三河剣道連盟

理事長 大田 義弘

第５０回西三河剣道段別選手権大会について（案内）

 このことについて、下記のとおり開催いたしますのでご案内いたします。

記

１．日  時  令和６年８月２５日（日）午前１０時００分開会

（受付８時４５分～）

２．会  場   スカイホール豊田（豊田市八幡町１丁目２０）

                 ℡０５６５－３１－０４５１

３．主  催  西三河剣道連盟

４．主  管  豊田市剣道連盟

５．後  援  豊田市・豊田市教育委員会・（公財）豊田市スポーツ協会

（一財）愛知県剣道連盟・中日新聞社

６．部  門  ①中学男子初段の部    ②中学男子２段の部

③高校以上男子初段の部  ④高校以上男子２段の部

        ⑤高校以上男子３段の部  ⑥一般男子４・５段の部

        ⑦中学女子初段以上の部  ⑧高校・大学女子初段以上の部

        ⑨一般女子初段以上の部（５段以下とする）

７．試合方法  ・各部ともトーナメント方式

        ・全日本剣道連盟剣道試合規則・審判規則、同細則による

        ・ 部門③～⑤⑧高校生を含む部門について、二刀は認めない。

８．参加資格  ・西三河剣道連盟会員であること

        ・西三河剣道連盟会則第６条「西三河剣道連盟傘下の各地区

剣道連盟に会員として加盟している者」

        ・申込時の段位で申し込みをする事。

９．表  彰  各部とも優勝、準優勝、３位(2名)に賞状、賞品を授与する

10．参 加 料      1人１,２００円

       申込期限内に必ず団体名で振込して下さい。（現金書留は不可）

       【振込先】豊田信用金庫 本店  普通 ９０６７５５５

西三河剣道連盟事務局 手嶋道雄（ニシミカワケンドウレンメイ ジムキョク テシマミチオ）

申込み後の参加費は返金しません。

申込み後、棄権した場合も納入していただきます。

11．申し込み  ・申込期限 令和６年７月２６日（金）（期日厳守）

        ・申込方法は、豊田市剣道連盟ホームページより

申込書をダウロードし、必要事項を入力した

申込書データを提出先アドレスへ送信して下さい。

ホームページ：https://sites.google.com/view/toyotashikendourenmei

提出先アドレス：toyotashikendourenmei@gmail.com

12．問合せ先  この大会の要項、参加資格についての問合せ先

        西三河剣道連盟 大会担当事務局 成瀬 文浩

              電話  ０９０―３３０８―８３０３

13．そ の 他      １）組合せは主催者でランダムに作成しシードは行いません。

        ２）試合中おける負傷等に対しては、応急の措置は致します。

          その後は連盟加入の保険の保障範囲内で対応します。

        ３）来場方法

             当日、館内への観覧者の入場規制は行いません。

試合会場内には選手及び監督・責任者 2 名の入場

とします。

        ４）紅白の目印（タスキ）は各自で用意してください。

        ５）受付後、竹刀検査を行います。

         ※検査で不合格となった竹刀は２回目の検査は受け付けず

この大会には使用できませんので、各自で事前によく

点検をしておいてください。

６）試合中の面マスク又はマウスシールドの着用は必須です。

        ７）試合当日の午前７時の時点において西三河圏内の

いずれかの地域に暴風警報が発令中であれば中止とします。

（午前７時以降に各地区剣道連盟事務局に確認して下さい。）

この場合参加料の返金は出来ませんのでご理解の上お申し

込み下さい。

８）履物を入れる袋、ごみ袋は持参し管理して下さい。

９）体調には十分に留意し体調不良の場合は参加を

見合わせてください。